[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                           РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
      АFБАН ПИЛТIРI

                                              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

    ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

ВЕРШИНО-БИДЖИНСКОГО

     ЧОБIНIН  ПУДIЗI

СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   24.02.2022                                                                                        № 14  -п
                                                            с. Вершино-Биджа

   О признании утратившим силу
В  целях приведения муниципального  нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Вершино-Бидижнский сельсовет Администрация Вершино-Биджинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Административный  регламент утвержденный постановление №45-п от 06.04.2017 в ред (от 17.10.2017г № 90-п)  по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Вершино-Биджинского  сельсовета»считать утратившим силу.

Глава Вершино-Биджинского сельсовета

             А.Ф. Куцман